PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-

000

Email: cpl2021pmt@gmail.com

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

  Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e
publicações dessa Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação
originária do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, nº 2/2021-
003FME, cujo vencedor foi: CONSTRUSERV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA,
com o valor total de R$ 1.986.519,93(Um Milhão, Novecentos e Oitenta e Seis Mil,
Quinhentos e Dezenove Reais e Noventa e Três Centavos).

 TUCUMÃ - PA, 15 de Outubro de 2021

 DÉBORA DE SOUZA MARTINS
Comissão de Licitação

Presidente

mailto:cpl2021pmt@gmail.com

		2021-10-15T12:40:30-0300
	DEBORA DE SOUZA MARTINS:75429373249